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12城事·民生

本期销售金额：135,348元

本期开奖号码：12 13 14 18 20
本期出球顺序：12 13 14 20 18

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

4注

366注

4,560注

单注奖金

6,305元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月1日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年12月2日
中国体育彩票浙江省20选5第20284期开奖公告信息

15,494,544.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月1日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年12月2日
本期全国销售金额：19,752,350元，本省（区、市）销售金额1,545,546元
本期开奖号码：570

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20283期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

5,712注

0注

7,811注

本地中奖注数

499注

0注

392注

单注奖金

1,040元

346元

173元

445,791,298.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月1日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年12月2日
本期全国销售金额：12,524,116元
本 期 开 奖 号 码 :57098

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

64注

64注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

6,400,000元

6,400,000元

中国体育彩票排列5第20283期开奖公告信息

本期一等奖出自：江苏（基本1注）、浙江（基本1注）、福建（基本1注）、山东（基本3注）、湖北（基本1
注）、广东（基本3注 追加1注）。
629,576,538.56元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021年2月1日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20122期开奖公告信息
开奖日期：2020年12月2日

前区 后区
本期出球顺序：29 08 35 34 19 11 06
本期开奖号码：08 19 29 34 35 06 11

本期中奖情况

本期全国销售金额：281,651,508元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

10注

1注

145注

58注

280注

1,751注

24,566注

52,513注

45,924注

1,112,660注

9,384,878注

---

单注奖金

5,812,539元

4,650,031元

50,433元

40,346元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

58,125,390元

4,650,031元

7,312,785元

2,340,068元

2,800,000元

5,253,000元

7,369,800元

10,502,600元

4,592,400元

16,689,900元

46,924,390元

166,560,364元

本期使用第1套摇奖球

□ 记者 刘烨恒 通讯员 纪麟 何小兵
本报讯 近日，百山祖国家公园自然资源

信息监管平台(一期)项目验收会召开。验收会
上，评审组专家经认真听取汇报、查看系统演

示、审阅验收材料后，提出了验收意见。专家

组成员认为，该项目建设目标全面完成，系统

运行正常，数据覆盖面广，数据翔实、分析功能

强大，对平台的建设成果作出了高度肯定，一

致同意该项目通过验收。

国家公园作为一种重要的自然保护地模

式，强调原真性、完整性、独特性。为了可以通

过大数据分析技术，展示百山祖国家公园资源

的状态和变化趋势，实现精准管理和科学决

策，百山祖国家公园联合浙江农林大学，委托

杭州感知科技有限公司研发百山祖国家公园

自然资源信息监管平台(一期)项目。
该项目通过平台框架搭建、大数据库建

设、数据管理、数据挖掘与分析、后台管理等模

块开发，实现百山祖国家公园候选区地质、地

貌、水文、土壤、植物、动物、森林、湿地、游憩、

气象、文化、人口、科研监测、基础设施、公共服

务、社会经济状况等各类资源在平台中以多层

次、多角度、三维、二维等方式展现，并实现百

山祖冷杉等重点物种和黄茅尖等重要节点的

实时监测。

百山祖国家公园自然资源信息监管平台的

建立，使国家公园创建更加便捷智能，标志着百

山祖国家公园走进了“云时代”。

自然资源信息监管平台项目通过验收

百山祖国家公园步入“云时代”

□ 记者 刘烨恒 陈雅雯 通讯员 钟梦翔
本报讯 挑战云端高山，欣赏梯田美景。

近日，2020中国最美梯田“山海协作”自行车赛
在云和梯田景区热闹开赛。来自全国各地的

180余名自行车爱好者“骑”聚梯田脚下，尽享
骑行乐趣。

本次自行车赛赛道以“中国最美梯田”为主

线，跨越高山、丘陵、湿地三个景观带，是目前浙

江省垂直跨度最大的自行车赛道。比赛共设男

子公路组、男子山地组、女子混合组三个组别。

当日 9时许，发令枪响，选手冲出起跑线，
用速度与激情点燃赛事。穿梭在中国最美梯

田旁黄泥斑驳的古村落，呼吸着山村的清新空

气，选手们一边骑行，一边享受沿途的优美风

景。一路上，加油助威声此起彼伏。

“云和梯田的美名早有耳闻，能在这样的

美景里骑行，非常享受。”来自衢州的选手胡甜

甜说，骑着自行车游梯田，感觉特别奇妙。

经过激烈角逐，选手程良琼、米久江及谢

翠峰分获男子公路组第一名、男子山地组第一

名、女子混合组第一名。

2020中国最美梯田“山海协作”自行车赛开赛

“骑”聚梯田脚下 尽享骑行乐趣

□ 记者 刘烨恒 通讯员 张靓
本报讯 12月 1日上午，2020年黄村水源

水系净水鱼苗生态放养活动在黄村水系黄岭

一级生态保护区举行。10万尾净水鱼苗被投
放到黄村水库，水库又添一群“新保姆”。

据了解，此次投放的 10万余尾鱼苗，主要
以白鲢、花鲢为主，鱼苗种类为大规格鱼苗，长

度在 5—10厘米，存活率较高，能在较短时间
内清洁水源。

记者了解到，近年来，我市黄村水系流域河

长、河长单位市农业农村局每年都要向黄村水

源库区水体投放一定量的鱼苗，进行生态养殖，

在充分发挥生物治水食物链净水功能的同时，

还开展水源安全保护、生态修复和水源涵养等

工程建设，强化饮用水源地日常保护和管理。

2020年黄村水源水系净水鱼苗生态放养活动举行

投放10万尾鱼苗 水库增添“新保姆”

□ 记者 廖王晶 通讯员 谢潇冰
本报讯 12月 2日，市特殊教育指导中心针对随班就

读学生感觉统合失调问题，邀请浙江师范大学特殊教育系

副主任韦茂彬博士为全市随班就读资源教师开展培训，市

直及九县（市、区）的 60余名教师参加。
韦茂彬博士结合感觉统合器材使用和案例分析，详细

阐释了儿童感觉统合训练实务技术，给参训老师带来接地

气的“专业大餐”。

“组织此次培训，旨在夯实随班就读资源教师康复专

业基础，进一步提升其感统失调问题干预技能，更好地为

特殊孩子服务。”市特殊教育学校负责人表示。

开课！博士为教师送“专业大餐”

□ 记者 夏金地 通讯员 王雯静
本报讯 近日，由松阳县经济商务局和松阳县村播学

院联合主办的“直播达人”技能培训正式开班，来自当地各

乡镇（街道）的 30余名“新农人主播”培育对象参加培训。
培训中，主播达人“江南小花”围绕案例讲解、直播设

备及准备工作、直播话术技巧等展开讲解，并在现场一对

一指导学员运用手机端进行开播实操训练。

今年 49岁的学员程显英是一名茶叶加工户。她一边
操作着手机，一边笑着说：“我是零基础，老师手把手地教

我，我学到了很多。”

开班！松阳新农人学习直播经

特约摄影记者特约摄影记者 刘海波刘海波 摄摄


