自然资源信息监管平台项目通过验收

百山祖国家公园步入 云时代



□ 记者 刘烨恒 通讯员 纪麟 何小兵

本报讯 近日,百山祖国家公园自然资源 信息监管平台(一期)项目验收会召开。验收会 上,评审组专家经认真听取汇报、查看系统演 示、审阅验收材料后,提出了验收意见。专家 组成员认为,该项目建设目标全面完成,系统 运行正常,数据覆盖面广,数据翔实、分析功能 强大,对平台的建设成果作出了高度肯定,一 致同意该项目通过验收。

国家公园作为一种重要的自然保护地模 式,强调原真性、完整性、独特性。为了可以通 过大数据分析技术,展示百山祖国家公园资源

的状态和变化趋势,实现精准管理和科学决 策,百山祖国家公园联合浙江农林大学,委托 杭州感知科技有限公司研发百山祖国家公园 自然资源信息监管平台(一期)项目。

该项目通过平台框架搭建、大数据库建 设、数据管理、数据挖掘与分析、后台管理等模 块开发,实现百山祖国家公园候选区地质、地 貌、水文、土壤、植物、动物、森林、湿地、游憩、 气象、文化、人口、科研监测、基础设施、公共服 务、社会经济状况等各类资源在平台中以多层 次、多角度、三维、二维等方式展现,并实现百 山祖冷杉等重点物种和黄茅尖等重要节点的 实时监测。

百山祖国家公园自然资源信息监管平台的 建立 ,使国家公园创建更加便捷智能 ,标志着百 山祖国家公园走进了 云时代。

2020中国最美梯田 山海协作 自行车赛开赛

骑 聚梯田脚下 尽享骑行乐趣

□ 记者 刘烨恒 陈雅雯 通讯员 钟梦翔

本报讯 挑战云端高山,欣赏梯田美景。 近日,2020中国最美梯田 山海协作 自行车赛 在云和梯田景区热闹开赛。来自全国各地的 180余名自行车爱好者 骑 聚梯田脚下 尽享 骑行乐趣。

本次自行车赛赛道以 中国最美梯田 为主 线 跨越高山、丘陵、湿地三个景观带 是目前浙 江省垂直跨度最大的自行车赛道。比赛共设男 子公路组、男子山地组、女子混合组三个组别。

当日9时许,发令枪响,选手冲出起跑线, 用速度与激情点燃赛事。穿梭在中国最美梯 田旁黄泥斑驳的古村落,呼吸着山村的清新空 气 ,选手们一边骑行 ,一边享受沿途的优美风 景。一路上,加油助威声此起彼伏。

云和梯田的美名早有耳闻,能在这样的



美景里骑行,非常享受。来自衢州的选手胡甜 甜说 ,骑着自行车游梯田 ,感觉特别奇妙。

经过激烈角逐,选手程良琼、米久江及谢 翠峰分获男子公路组第一名、男子山地组第一 名、女子混合组第一名。

2020年黄村水源水系净水鱼苗生态放养活动举行

投放10万尾鱼苗 水库增添 新保姆

□ 记者 刘烨恒 通讯员 张靓

本报讯 12月1日上午,2020年黄村水源 水系净水鱼苗生态放养活动在黄村水系黄岭 一级生态保护区举行。10万尾净水鱼苗被投 放到黄村水库,水库又添一群 新保姆。

据了解,此次投放的10万余尾鱼苗,主要 以白鲢、花鲢为主,鱼苗种类为大规格鱼苗,长 度在5 10厘米,存活率较高,能在较短时间 内清洁水源。

记者了解到 近年来 ,我市黄村水系流域河 长、河长单位市农业农村局每年都要向黄村水 源库区水体投放一定量的鱼苗,进行生态养殖, 在充分发挥生物治水食物链净水功能的同时, 还开展水源安全保护、生态修复和水源涵养等 工程建设 强化饮用水源地日常保护和管理。

开课!博士为教师送 专业大餐

□ 记者 廖王晶 通讯员 谢潇冰

本报讯 12月2日,市特殊教育指导中心针对随班就 读学生感觉统合失调问题 邀请浙江师范大学特殊教育系 副主任韦茂彬博士为全市随班就读资源教师开展培训,市 直及九县(市、区)的60余名教师参加。

韦茂彬博士结合感觉统合器材使用和案例分析,详细 阐释了儿童感觉统合训练实务技术 给参训老师带来接地 气的 专业大餐。

组织此次培训,旨在夯实随班就读资源教师康复专 业基础,进一步提升其感统失调问题干预技能,更好地为 特殊孩子服务。市特殊教育学校负责人表示。

开班!松阳新农人学习直播经

□ 记者 夏金地 通讯员 王雯静

本报讯 近日,由松阳县经济商务局和松阳县村播学 院联合主办的 直播达人 技能培训正式开班 来自当地各 乡镇(街道)的30余名 新农人主播 培育对象参加培训。

培训中,主播达人 江南小花 围绕案例讲解、直播设 备及准备工作、直播话术技巧等展开讲解,并在现场一对 一指导学员运用手机端进行开播实操训练。

今年49岁的学员程显英是一名茶叶加工户。她一边 操作着手机,一边笑着说:我是零基础,老师手把手地教 我,我学到了很多。

中国体育彩票排列 3(浙江省)第 20283 期开奖公告信息 开奖日期 2020年12月2日

本期全国销售金額:19,752,350元 本省(区、市)销售金额1,545,546元

本期开奖号码:570

本期中奖情况

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	5,712注	499注	1,0405
组选3	0注	0注	346 7
组选6	7,811注	392注	173 🤊

15,494,544.20 元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2021年2月1日 適期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准

中国体育彩票浙江省20选5第20284期开奖公告信息 开奖日期 2020年12月2日 本期销售金额:135,348元

本期开奖号码:12 13 14 18 20

本期出球顺序:12 13 14 20 18

本期中奖情况

奖级	本地中奖注数	单注奖金	
一等奖	4注	6,305	
二等奖	366注	50	
三等奖	4,560注	5	

0.00元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2021年2月1日 適期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第20283期开奖公告信息

开奖日期 2020年12月2日 本期全国销售金额:12,524,116元 本期开奖号码:57098

本期中奖情况

奖级	甲奖汪奴	単汪奖金	应派奖金合计
一等奖	64注	100,000元	6,400,000元
合计	64注		6,400,000元

445,791,298.76元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2021年2月1日 逾期作弃奖处理。 本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20122期开奖公告信息 - 前区 后区 本期出球順序:29 08 35 34 19 11 06 本期升奖号码:08 19 29 34 35 06 11

*	402	中奖注数	单注奖金	应源奖金合计
- 757 MM	基本	10注	5,812,539元	58,125,390元
一等異	18.00	1注	4,650,031元	4,650,031元
_%×	基本	145注	50,433元	7,312,785元
-9%	18.00	58注	40,346元	2,340,068元
三等奖 四等奖 五等奖 六等奖 七等奖 八等奖 九等奖 合计		280注	10,000元	2,800,000元
		1,751注	3,000元	5,253,000元
		24,566注	300元	7,369,800元
		52,513注	200元	10,502,600元
		45,924注	100元	4,592,400元
		1,112,660注	15元	16,689,900元
		9,384,878注	5元	46,924,390元
				166,560,364元



吸烟烙柳

吸烟和二手烟暴露

导致肺癌、慢阻肺,增加肺结核、哮喘、呼吸系统感染等疾病的发生风险。

烟草对健康的负面影响或将伴随终生!